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Nom Matière Adresse courriel 

Albert, Véronique Mathématique veronique.albert@cssrl.gouv.qc.ca 

Berger, Myranie Français et francisation myranie.berger@cssrl.gouv.qc.ca 

Bernatchez, Zian Orthopédagogue zian.bernatchez@cssrl.gouv.qc.ca 

Bourque, Christine C.C.Q et danse  christine.bourque@cssrl.gouv.qc.ca 

Castilloux, Martin Sciences et technologie martin.castilloux@cssrl.gouv.qc.ca 

Charland, Marie-Michelle Arts plastiques mariem.charland@cssrl.gouv.qc.ca 

Cyr, Mathieu Anglais et éducation physique mathieu.cyr@cssrl.gouv.qc.ca 

Cyr, Sonia Français sonia.cyr@cssrl.gouv.qc.ca 

Denis, Karine Orthopédagogue karine.denis@cssrl.gouv.qc.ca 

Doiron, Émilie FMS emilie.doiron@cssrl.gouv.qc.ca 

Dubé, Nancy Mathématique nancy.dube@cssrl.gouv.qc.ca 

Duguay, Marie-Pier FPT mariepier.duguay@cssrl.gouv.qc.ca 

Fortin, Pascale Responsable de stage FMS + FPT pascale.fortin@cssrl.gouv.qc.ca 

Gagnon, Luc Anglais luc.gagnon@cssrl.gouv.qc.ca 

Hervieux, Jean-Christophe Géographie, PPO et 

projet intégrateur 
jeanc.hervieux@cssrl.gouv.qc.ca 

Keighan, Julie Français julie.keighan@cssrl.gouv.qc.ca 

Lahaie, Frédérick Mathématique et CCQ frederick.lahaie@cssrl.gouv.qc.ca 

Lambert, Daniel Anglais daniel.lambert@cssrl.gouv.qc.ca 

Langlois, Tony 
Histoire, monde contemporain et 

éducation financière 
tony.langlois@cssrl.gouv.qc.ca 

Larocque, Raphaël Arts plastique et stage PréDep raphael.larocque@cssrl.gouv.qc.ca 

Leblanc, Linda PCM linda.leblanc@cssrl.gouv.qc.ca 

Lebrasseur, Annie Français annie.lebrasseur@cssrl.gouv.qc.ca 

Lelièvre, José Éducation physique jose.lelievre@cssrl.gouv.qc.ca 

Moreau, Marilyn Sciences et technologie marilyn.moreau@cssrl.gouv.qc.ca 

Nadeau, Caroline Histoire et géographie caroline.nadeau@cssrl.gouv.qc.ca 

Parisé, Mylène Français mylene.parise@cssrl.gouv.qc.ca 

Rehel, Patrick 
Sciences et technologie, musique, 

chimie et physique 
patrick.rehel@cssrl.gouv.qc.ca 

Ritchie, Meggie Mathématique meggie.ritchie@cssrl.gouv.qc.ca 

Roussy, Véronique Mathématique veronique.roussy@cssrl.gouv.qc.ca 

 


